
 

Direzione e Coordinamento del Comune di Musile di Piave 

Iscritta al registro delle Imprese di Venezia al n.03696050271 

Capitale sociale euro 20.000.=i.v.  -    C.F. e P.IVA. 03696050271 

Tel. 0421-592205   Fax 0421-592252   e-mail:servizipatrimonio@comune.musile.ve.it  

 

 

 

 

 

 

 

 

MUSILE SERVIZI E PATRIMONIO S.R.L. 

Società Unipersonale 

Sede legale: Piazza XVIII Giugno n.1 

30024 MUSILE DI PIAVE (VE) 

 

 

 

AVVISO DI GARA DESERTA 

      PROCEDURA NEGOZIATA SENSI DELLA LEGGE 08/11/1991 N. 381 (E LR VENETO N. 23/2006), PER 

L’INDIVIDUAZIONE DI COOPERATIVA SOCIALE DI TIPO “B” CUI AFFIDARE, CON 

CONVENZIONAMENTO, IL SERVIZIO IN CONCESSIONE DI RISCOSSIONE DEL PEDAGGIO SUL 

PONTE DI BARCHE SUL FIUME SILE IN LOCALITÀ CAPOSILE PER L’ANNATA 2020 

      CPV prevalente: 63712311-6 "Servizi di pedaggio per ponti” 

 

CIG: 8215967E70 

Canone dovuto alla Soc. Musile Servizi e Patrimonio srl euro  65.000,00 (importo a base di gara, al netto 

di IVA) 

 

 

Addì 9 marzo 2020, alle ore 12.15, presso la sede comunale, si riunisce la Commissione per 

esperire la procedura negoziata per l’affidamento del servizio di riscossione dei pedaggi di 

transito sul ponte di barche in località Caposile, dal primo aprile al 30.09.2020. 

 

La Commissione è costituita dall’Amministratore Unico della società “Musile Servizi e 

patrimonio s.r.l.” in qualità di  Presidente, alla presenza della dott.ssa Rossella De Nardi in 

qualità di segretario verbalizzante. 

 

Premesso che 

 

 

- con determinazione dell’Amministratore Unico n. 3/2020 sono stati approvati i 

documenti di gara ed si stabiliva di procedere all’indizione del servizio di concessione in 

oggetto, con aggiudicazione a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa,  

invitando la cooperativa che aveva presentato la propria manifestazione di interesse; 

 

- il  termine perentorio per la presentazione delle offerte, fissato nella lettera invito con 

prot.n. 4 del 17.2.2020, era entro le ore 12.00 del giorno 9 marzo 2020; 

 

- E’ stata invitata la seguente ditta: 

- CSU Zorzetto  

 

Dato atto che entro il termine indicato, non è pervenuta nessuna offerta ma la coop CSU 

Zorzetto ha fatto pervenire, tramite pec, una nota con la quale evidenziava che vista la  

straordinaria situazione di  indeterminatezza  derivante dall’emergenza epidemiologica  

da  COVID-19,  e  al  conseguente  rischio  di  una drastica riduzione dei passaggi 

oggetto di riscossione del suddetto servizio, non erano nella possibilità di presentare 

un’offerta per l’attuazione del servizio alle condizioni economiche previste dalla lettera 

invito. 



 

Direzione e Coordinamento del Comune di Musile di Piave 

Iscritta al registro delle Imprese di Venezia al n.03696050271 

Capitale sociale euro 20.000.=i.v.  -    C.F. e P.IVA. 03696050271 

Tel. 0421-592205   Fax 0421-592252   e-mail:servizipatrimonio@comune.musile.ve.it  

 

 

La commissione riscontra che la procedura è andata deserta per mancanza di offerte 

presentate e il Presidente di commissione provvede alla pubblicazione di questo avviso 

nella pagina di “Amministrazione trasparente” del  profilo committente, ai sensi 

dell’articolo 1, comma 32 della Legge 6 novembre 2012, n. 190, e del D. Lgs. 14 marzo 

2013, n. 33. 

 

 

 
  La seduta della Commissione ha termine alle ore 12.30 

 

Letto, approvato, sottoscritto. 

 

 

Presidente   

f.to Alessandro Rupil 

 

Componente/segretario verbalizzante 

f.to Rossella De Nardi 

 

 


